*Thebarum usurpatum, male cessit. Nam super coniunctionem allata epistola, qua indicum coniuratio habebet, reiecit, cum voce, Eic, aie sev r̄a awoða: In crastinum feria. Sed crastinum non vidit. Plutarch. in Pelopide.*

**328. INTERIUNXERVNT.]** Ab aurigis meta phora, qui Interiungere dicuntur, cum quiescunt leviter & pausat: Abiungere, cum plane. Martialis:

hora laflos Interiungit equos meridiana. Idem: Et cum currere debeas Bouillas, Interiungere queris ad Camcenas. Seneca Epist. LXXXIII. Breuissimo somno vtor, & quasi interiungo. Significat autem, eos in meridie aliquid cibo, & dein somno dedisse: mox redisse ad operas, sed leviores. Plutarchus in Quæst. Rom. i. μετανυπνια τέτοιη, ἵνα τοῖς ωλόδοις τὰ δημοσία καὶ αὐτὸς αὖτε ἀρδετος: Mendies multis finem facit publica & feria tractandi.

**329. NOVAM RELATIONEM.]** Ut noua res deliberanda à Consule proponeretur. Hoc idem, vel ut corpora curarent, vel quia Secum post occasum solem factum, nec ratum quidem erat: Agellius XLIV. cap. vii. Et Jane si tam sero noua relatio, priusquam perrogate sententia, eo ventum fuisset.

**330. VIGILLAS DIVIDIT.]** In quaternas: & eas singulas, trium horarum. Nos abunde in Militia.

**331. IMMUNIS.]** Exeyfuntur à vigiliis, qui de die in expeditione, & contra hostem, alibi fuerunt.

**332. DEPRIMAT.]** Abdurat & deducat nonnihil animos, in altioribus curis intentos & erectos.

**333. MORBIS.]** Melancholicus (nos experti sumus) aut frigidis.

**334. OB LICENTIAM.]** Varro: Liber à libendo, quod lubrica mens ebrij, quod liber, prolabatur.

**335. SERVITIO CURV.]** Homerus:

Οὐοὶ τοι μέριδαι Στοιχίοντας αἱροῦνται  
Οντοῖς αἱρετοῖς θύπουνται μελεθῶνται:

O Menelae, dij vinum fecere beati, Vt curas animi pellat mortalibus acres.

**336. VEGETOREM QVE.]** Quidam libri, vegetaque, probe etiam, vide Nonium. Antiphanes poeta suauis imagine arborum ad hanc rem vittatur, que iuxta fluenta assita, & semper irrigata, optimè crescunt.

**337. AVDACIOREM.]** Horat. Post te ne que iratos timentem Regum apices, neque militum arma.

**338. ARCESILAUM.]** Qui ob lauritias & canas, dictus est alter Aristippus: Diogenes ineius viua. Sed hic Academicus: at nec Zeno ille Stoicorum princeps abhorruit, qui natura severus, in coniuvio rogatus cur hilaresceret? Etlupini, inquit, amari, vbi maduerint, dulcescunt. Sed & idem aiebat: πρέπει τον εἶναι τοῦ ποστὸν διάλεκτον, ἢ τὴν γλωττήν: Melius pedibus lapsare, quam linguā: in ebrietatis excusationem.

**339. CRIMEN HONESTVM.]** Quia in Catone scilicet, viua imagine virtutum, nihil in honestum.